C S SILVA
COMERCIO LTDA– CNPJ
Nº 33.144.317/0001-50.OBJETO: aquisição de
material permanente para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças. DATA DO
CONTRATO: 05/01/2026 -
VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR TOTAL: R$
21.365,00 (vinte e um mil, trezentos e sessenta e
cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20
– Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças; 04.122.0052.2-060 -
DESCRIÇÃO: Manutenção da Secretaria
Municipal de Administração e
Finanças; 4.4.90.52.00 – Equipamentos e
Material Permanente. DOMINGOS PINHEIRO

[...]

COMERCIO E SERVICOS LTDA– CNPJ
Nº 11.068.908/0001-53.OBJETO: aquisição de
material permanente para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Administração,
Planejamento e Finanças. DATA DO
CONTRATO: 05/01/2026 -
VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR TOTAL: R$
90.518,57 (noventa mil, quinhentos e dezoito
reais e cinquenta e sete centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 20 – Secretaria Municipal

de Administração, Planejamento e Finanças;
04.122.0052.2-060 - DESCRIÇÃO: Manutenção
da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças; 4.4.90.52.00 – Equipamentos e

[...]

C S SILVA
COMERCIO LTDA - CNPJ/MF Nº
33.144.317/0001-50. OBJETO: aquisição de
material permanente para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Educação e
Desenvolvimento Humano. DATA DO
CONTRATO: 05/01/2026 - VIGÊNCIA:
31/12/2026. VALOR TOTAL: R$ 10.415,00 (dez
mil e quatrocentos e quinze reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 07 – FUNDEB;
12.361.0403.2-023 - DESCRIÇÃO: Manutenção
do Ensino Fundamental - 30%; 4.4.90.52.00 –
Equipamentos e Material Permanente. Unidade
Orçamentária: 05 – Secretaria Municipal De
Educação E Desenvolvimento Humano;

[...]

COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ/MF
Nº 11.068.908/0001-53.OBJETO: aquisição de
material permanente para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Educação e
Desenvolvimento Humano. DATA DO
CONTRATO: 05/01/2026 -
VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR TOTAL: R$
147.738,31 (cento e quarenta e sete mil,
setecentos e trinta e oito reais e trinta e um
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07 –
FUNDEB;12.361.0403.2-023 - DESCRIÇÃO:
Manutenção do Ensino Fundamental -
30%;4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material
Permanente.Unidade Orçamentária: 05 –
Secretaria Municipal De Educação E
Desenvolvimento Humano;Dotação

[...]

SAÚDEE A EMPRESA: THAMIPE
COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ
Nº 11.068.908/0001-53.OBJETO: aquisição de
material permanente para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde. DATA DO
CONTRATO: 05/01/2026 -
VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR TOTAL: R$
76.029,04 (setenta e seis mil, vinte e nove reais e
quatro centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 10 – Fundo Municipal de
Saúde; Dotação Orçamentária:
10.301.1004.2-033 - DESCRIÇÃO: Manutenção
e Funcionamento da Atenção
Primaria; 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material
Permanente; Unidade Orçamentária:

[...]

ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: C S
SILVA COMERCIO LTDA – CNPJ Nº
33.144.317/0001-50. OBJETO: aquisição de
material permanente para suprir as necessidades
da Secretaria Municipal de Assistência Social.
DATA DO CONTRATO: 05/01/2026 -
VIGÊNCIA: 31/12/2026. VALOR TOTAL: R$
12.630,00 (doze mil, seiscentos e trinta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11 – Fundo
Municipal de Assistência Social; Dotação
Orçamentária: 08.122.0125.2-042 -
DESCRIÇÃO: Manutenção do Fundo Municipal
de Assistência Social; 4.4.90.52.00 –
Equipamentos e Material Permanente. Unidade
Orçamentária: